ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ ____________ 2021							      №______

«О внесении изменений в
постановление от 29.01.2021 №80
«Об общедоступной информации о
деятельности Администрации
города Ханты-Мансийска и
подведомственных муниципальных
учреждений, размещаемой в
информационно-телекоммуникационной
сети Интернет в форме открытых данных»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 29.01.2021 №80 «Об общедоступной информации о деятельности Администрации города Ханты-Мансийска и подведомственных муниципальных учреждений, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в форме открытых данных»
(далее - постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                  	                           	                                М.П.Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от ___ ___________20___ №______

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.01.2021 №80 «Об общедоступной информации о деятельности Администрации города Ханты-Мансийска и подведомственных муниципальных учреждений, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в форме открытых данных» (далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, дополнив Таблицу строкой 43 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«

	43.
	Информация о состоянии окружающей среды в городе Ханты-Мансийске (экологическая информация)
	Департамент городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска
	Ежегодно - в случае отсутствия необходимости изменять информацию
либо в течение 5 рабочих дней с момента изменения информации

»